MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 96 / 2024 - CCS - DEF (11.01.16.12)

Nº do Protocolo: 23074.069863/2024-19
João Pessoa-PB, 16 de Agosto de 2024

O chefe do Departamento de Educação Física, no uso de suas atribuições conforme edital 32/2024, publicado no DOU 83
de 30 de abril de 2024, retificado pelo edital 40 publicado no DOU 94 de 16 de maio de 2024 e retificado pelo edital 68,
publicado no DOU 128 de 05 de julho de 2024 resolve nomear o servidor do Departamento de Educação Física, Ricardo da
Silva Melo Matrícula 2075238 como membro de acompanhamento da realização das escritas dos concursos para professor
Efetivo T-40 DE nas áreas de Atividade Física e Saúde, Atividade Física e Saúde Coletiva e Formação Profissional e
Estágios Supervisionados em diferentes campos de intervenção na Educação Física Escolar . João Pessoa, 16 de agosto
de 2024.

(Assinado digitalmente em 16/08/2024 11:57 )
FERNANDO JOSE DE PAULA CUNHA

CHEFE DE DEPARTAMENTO
Matrícula: 1449390

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 96, ano: 2024, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 16/08/2024 e o código de verificação:

3cc7ca7797

16/08/2024, 11:57 sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=3817883

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=3817883 1/1

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf